עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על-ידו בספטמבר 2013

סנסמול
קפליות

הרכב:
Paracetamol 500 mg כל קפליה מכילה:

חומרים בלתי פעילים:
Carnauba wax, hypromellose, polyethylene glycol, povidone, pregelatinized
starch, sodium starch glycolate, starch, stearic acid.